
 

 

 

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo 
 

č. 750/7586/23/1 

ke Smlouvě o dílo č. 750/7586/23 ze dne 14.06.2023 

 

 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

 

Objednatel: Město Třeboň, 

se sídlem: Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň 

IČ: 002 47 618, DIČ CZ 00247618, plátce DPH, 

Zastoupené: PaedDr. Janem Váňou, starostou města 

Bankovní spojení: XXXXXXXXX, č.ú. XXXXXXXXXX, 

telefon: XXXXXXXXX, 

e-mail: XXXXXXXXXXX 

oprávněn jednat ve věcech podpisu smlouvy: PaedDr. Jan Váňa, starosta města, 

oprávněn jednat ve věcech technických a převzetí díla: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

                                                                                              XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

jako objednatel díla (dále jen „objednatel" nebo obecně jen „smluvní strana“) 

 

a 

 

zhotovitel: Stavení firma HUKO s.r.o. 

se sídlem:   Náměstí 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5, 

IČ: 25174533, DIČ: CZ25174533,  

plátce DPH, 

zapsaný v OR: vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 116084  

Zastoupený: Vlastimilem Kokešem 

Bankovní spojení XXXXXX, č.ú. XXXXXXXXXX, 

telefon: XXXXXXXX,  

e-mail: XXXXXXXXX 

oprávněn jednat ve věcech smluvních:   Vlastimil Kokeš, jednatel společnosti, XXXXXXXX, 

oprávněn jednat ve věcech technických: Vlastimil Kokeš, jednatel společnosti, XXXXXXXX, 

 

jako zhotovitel díla (dále jen "dodavatel" nebo obecně jen „smluvní strana“) 

 

 

II. 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

č.750/7586/23  ze dne 14.06.2023, jejímž předmětem byl závazek zhotovitele provést pro objednatele 

kompletní provedení sjednaných stavebních prací a dodávky materiálů a služeb pro sjednané dílo 

„Rekonstrukce ulice Novohradská a Trocnovské nám. v Třeboni – 1. etapa“ ve sjednaném rozsahu, 

obsahu, technickém řešení, způsobu provádění a smluvených parametrech díla a sjednaných termínech 

provádění podle odsouhlaseného položkového rozpočtu zhotovitele na provedení díla (dále jen 

„smlouva o dílo“). 

 

 

III. 

Tímto Dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne ze dne 14.06.2023 dochází ke změně termínu  dokončení 

díla z důvodu zjištěných víceprací a omezení realizace stavby současně prováděnou stavbou města 

na restaurování severní fasády Novohradské brány (změna dokončení díla – dosavadní 30.10.2023).  



 

 

Dosavadní čl. V. – DOBA PLNĚNÍ odst. 1.  smlouvy o dílo se tímto ruší a nahrazuje se následujícím 

zněním: 

Dodavatel provede práce a výkony k celkovému zhotovení sjednaného díla v následujících termínech: 

- zahájení realizace díla:                         04.09.2023 

- dokončení díla:                                     13.11.2023 

- termíny dílčích měsíčních plnění díla:  k poslednímu pracovnímu dni v měsíci 

 

Datem dokončení díla se rozumí datum předání díla bez vad bránících užívání.  

 

 

IV. 

Tímto Dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne ze dne 14.06.2023 dochází ke změně předmětu díla. 

V průběhu realizace díla vznikly nepředvídané vícepráce a méněpráce nutné pro řádné provedení díla. 

Všechny tyto vícepráce  a méněpráce jsou specifikovány v přiložených změnových listech č. 1 a č. 2, 

které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1. Dosavadní čl. VI. CENA ZA DÍLO  ve smlouvě o dílo 

ze dne 14.06.2023 se doplňuje o odst. č. 5., který zní: 

 

Předmětem díla je dále provedení dodatečných víceprací, méněprací a dodávek tak, jak tyto jsou 

uvedeny ve změnovém listu č. 1 a změnovém listu č. 2, které jsou nedílnou přílohou tohoto Dodatku č. 1 

ke smlouvě o dílo. 

 

 

V. 

Tímto Dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 14.06.2023 dochází dále ke změně ceny díla. Dosavadní 

čl. VI. CENA ZA DÍLO odst. 1. smlouvy o dílo ze dne 14.06.2023 se tímto ruší a nahrazuje se 

následujícím zněním: 

 

Cena za kompletní touto smlouvou sjednané dílo, definované v čl. IV. smlouvy, je stanovena vzájemnou 

dohodou smluvních stran ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb. v platném znění podle všech 

pozdějších předpisů a je doložena položkovým rozpočtem, který je přílohou č. 2 této smlouvy, 

zpracovaným podle pevně zadaných podkladů pro veřejnou zakázku a činí: 

 

Cena bez DPH dle SOD                                                                         2 675 453,71 Kč 

Dodatek č. 1 (změnový list č. 1 a č. 2)                                                      156 680,20 Kč 

Cena bez DPH                                                                                       2 832 133,91 Kč 

DPH  21 %                                                                                                594 748,12 Kč 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Celkem vč. DPH                                                                                   3 426 882,03 Kč 

/slovy: třimilionyčtyřistadvacetšesttisícosmsetosmbesátdvakoruntřihaléře včetně DPH/. 

 

 

VI. 

1. V ostatních částech zůstává smlouva o dílo beze změny. 

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž objednatel 

obdrží 2 stejnopisy a zhotovitel obdrží 1 stejnopis. 

3. Uzavření tohoto Dodatku č. 3 schválila Rada města Třeboně svým usnesením č. 598/2023-28 ze 

dne 18.10.2023.   

4. Zveřejnění úplného znění tohoto Dodatku  č. 1 v registru smluv, ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 

v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“) zajistí objednatel, a to v případě, že je zákonem 



 

 

o registru smluv zveřejnění této smlouvy vyžadováno. Smluvní strany shodně prohlašují, 

že souhlasí se zveřejněním celého obsahu tohoto Dodatku č. 1. 

5. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

6. Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tento dodatek následují podpisy osob oprávněných jednat 

za smluvní strany. 

 

 

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:  

 Změnový list č. 1 

 Změnový list č. 2 

 

 

 

V Třeboni, dne 25.10.2023                                                V Třeboni, dne 27.10.2023 

 

 

 

 

 

 

Za dodavatele:                                                                     Za objednatele: 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………                             ………………………………………….. 

         Vlastimil Kokeš, jednatel                                                  PaedDr. Jan Váňa, starosta města                                                    

 

 

 

 

 


